（様式 Form ８）

Application for Approval of Overseas Self-training Change(s)
海外研修変更承認申請書

    　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          　　Date      Year / Month / Date
東京外国語大学長　殿
To President of Tokyo University of Foreign Studies
　　　　　　　　　　職　名Job Title
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名Name　　　　　　　　　　　　　　　　　印Signature

    　年　　　月　　　日に承認された海外研修について、下記のとおり変更したいので、承認願います。
 I apply for a change of my Overseas Self-training Application which has been approved on      Year      Month    Date.
 1. 変更事項 The detail(s) of change (s)

2. 変更理由 Reason(s) of change(s)

上記の海外研修の変更については承認する。The above change has been approved.
　    　　 年　　 月 　　 日
 (Date:    Year/Month/Date)
                           (By: the President of TUFS)  東京外国語大学長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　石　 博　高　公印 Official seal